
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПО СТРЕЖЕВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №12 
 

РЕШЕНИЕ 
 
13.08.2013 №8-3 

 
 

Об утверждении количества избирательных 
бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутата 
Законодательной Думы Томской области 

пятого созыва по Стрежевскому 
одномандатному избирательному округу №12 

 

 
 
В соответствии с пунктом м) статьи 20, статьей 68 Закона Томской области от 

11.07.2006 №147-ОЗ «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области» 
 
окружная избирательная комиссия по Стрежевскому одномандатному 

избирательному округу №12  р е ш и л а: 
 
1. Утвердить  количество избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутата Законодательной Думы Томской области пятого 
созыва по Стрежевскому одномандатному избирательному округу №12 – 39 500 
(Тридцать девять тысяч пятьсот) штук.  

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию 
Александровского района и в Избирательную комиссию Томской области. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

Председатель комиссии 
 
Секретарь комиссии 

Н.Н.Кулик 
 

А.А.Сотских 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


